
               

 
 

 
 

      
            Biała Podlaska  03.12.2020r 
 
TI-068B/2020 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 

 
Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN” Sp. z o.o.  

ul. Narutowicza 35A w Białej Podlaskiej,  informuje że w dniu 03.12.2020r. dokonano 
otwarcia /odszyfrowania/ ofert, złożonych w postępowaniu przetargowym p. n. „Dostawa 
energii elektrycznej dla Spółki Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN” Sp z o.o. w 
Białej Podlaskiej”.  ( znak Sprawy: TI-68/2020) 
 

1. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości   
     1 960 850,01 zł.. 
 
2. Wpłynęły  oferty: 

 
L.p Nazwa 

Wykonawcy  
Adres Wykonawcy  

Cena oferty  
Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

  
1.  

 
ENTRADE 
Sp. z o.o. 

 
Ul. Poznańska 
86/88 
05-850 Jawczyce 

 
1 901 473,24 
PLN 

 
01.01.2021r 
do 
31.12.2021r 

 
Zgodnie z 
SIWZ 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
2. 

 
PGE Obrót 
S.A  
 
 

 
ul. 8-go Marca 6, 
35-959 Rzeszów 
 
 
 

 
 
1 663 865,78 
PLN 

 
01.01.2021r 
do 
31.12.2021r 

 
Zgodnie z 
SIWZ 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
3. 

 
ENERGA 
OBRóT SA 

Al. Grunwaldzka 
472 
 
80-309 Gdańsk 

 
1 651 154,20 
PLN 

 
01.01.2021r 
do 
31.12.2021r 

 
Zgodnie z 
SIWZ 

 
Zgodnie z SIWZ 

 

 
 
 
 
 


